

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MALIKUSSALEH

Cot Teungku Nie – Reuleut Kecamatan Muara Batu – Aceh Utara Telepon 0645-44450 / 08116798545 Faks. 0645-44450 Laman: http://www.unimal.ac.id

## **PENGUMUMAN**

Nomor: 809/UN45/LP.01.01/2023

## **TENTANG**

PENETAPAN BESARAN UANG KULIAH TUNGGAL BAGI MAHASISWA YANG TIDAK LULUS KIP KULIAH ANGKATAN 2022 DAN MAHASISWA YANG DIBATALKAN SEBAGAI PENERIMA KIP KULIAH DAN BIDIKMISI ONGOING

Sehubungan dengan telah selesainya proses penetapan KIP Kuliah angkatan 2022 dan proses evaluasi penerima KIP Kuliah dan Bidikmisi Ongoing Universitas Malikussaleh Tahun 2022, maka dengan ini kami beritahukan sebagai berikut:

- 1. Surat Keputusan Rektor Universitas Malikussaleh Nomor 27/UN45/KPT/2023 tentang Penetapan Tarif Uang Kuliah Tunggal bagi mahasiswa yang tidak lulus KIP Kuliah Angkatan 2022 dan tarif Uang Kuliah Tunggal untuk mahasiswa yang dibatalkan sebagai penerima KIP Kuliah dan Bidikmisi Ongoing Universitas Malikussaleh Tahun 2022;
- 2. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal yang harus dibayarkan yaitu sebanyak 2 (dua) semester yaitu untuk semester Ganjil 2022/2023 dan semester Genap 2022/2023;
- 3. Pembayaran dapat dilakukan mulai tanggal 13 s/d 24 Februari 2023
- 4. Proses registrasi untuk semester genap 2022/2023 dapat dilakukan apabila sudah menyelesaikan pembayaran untuk dua semester tersebut.

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Dikeluarkan di : Kampus Reuleut Pada Tanggal : 10 Februari 2023

Wakil Rektor

Bidang Kemahasiswaan dan Alumni,

Dto

Dr. Baidhawi, S.P., M.P NIP. 197805212003121003

## Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Malikussaleh (sebagai laporan)
- 2. Pembantu Rektor di lingkungan Universitas Malikussaleh;
- 3. Arsip